国際ロータリー第 2520 地区 2021-22 年度ガバナー 鈴木 俊一

事務所：〒980-0014 仙台市青葉区本町 1-1-8 第一日本オフィスビル 8 階 4 号

TEL：022-224-0151 FAX：022-224-0152 E-mail： ri2520-sendai@sage.ocn.ne.jp

令和 3年 10月吉日

国際ロータリー2520地区

2021-2022年度 米山記念奨学会委員会

米山学友会

関係者各位

国際ロータリー第 2520地区 2021-2022年度

                        米山記念奨学会委員

委員長    白鳥 淳

学友会会長  里見青児

   米山記念奨学会・学友会 リンゴ狩りの中止について

拝啓 秋冷の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、11月 21日（日）開催予定しておりました「米山奨学生・学友会リンゴ狩り」は、春

先の遅霜、夏の高温障害によりリンゴの不作でもぎ取り不能、及びコロナ過で大人数での会

食受け入れ先が無くやむなく中止することといたしました。

 参加を楽しみに予定されていた皆様には大変残念なお知らせとなりますが、ご理解、ご協

力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具